
UCHWAŁA Nr XVIII/141/08 
RADY MIEJSKIEJ w SOMPOLNIE 
      z dnia 26 września 2008 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z ING Bankiem 
Śląskim S.A. określającego zasady kompensaty równowartości akcji Gminy 
Sompolno w d.Wielkopolskim Banku Rolniczym w Kaliszu S.A. oraz 
nakładów tego banku i ING Banku Śląskiego S.A. na nieruchomość 
komunalną położoną w Sompolnie przy ulicy Kolejowej 7a oraz uchylenia 
uchwały nr XXXIV/273/98 Rady Miejskiej w Sompolnie  z dnia 13.03.1998 
roku w sprawie wyrażenia zgody na zbycie mienia komunalnego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit g/ ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.)  

 

uchwala się co następuje: 

      §   1 

Wyrazić zgodę na zawarcie z ING Bankiem Śląskim S.A., będącym następcą 
prawnym Wielkopolskiego Banku Rolniczego S.A. w Kaliszu, porozumienia 
określającego zasady wzajemnej kompensaty równowartości akcji Gminy 
Sompolno w d.Wielkopolskim Banku Rolniczym w Kaliszu S.A. z nakładami tego 
banku i ING Banku Śląskiego S.A. dokonanymi na nieruchomości komunalnej 
położonej w Sompolnie przy ulicy Kolejowej 7a, stanowiącej działkę nr 1034/2            
o pow. 0,0487 ha, zapisanej w księdze wieczystej Sądu Rejonowego w Kole                
nr 32460. 

      §   2 

Ustalić, że kompensata wzajemnych roszczeń Gminy Sompolno oraz ING 
Banku Śląskiego S.A. ma nastąpić w ten sposób, że w zamian za zrzeczenie się 
roszczeń z tytułu wypłaty wartości akcji d.Wielkopolskiego Banku Rolniczego 
S.A. w Kaliszu i niewydania Gminie przez ten bank oraz będący jego następcą 
prawnym ING Bank Śląski S.A. w ich miejsce innych akcji, nastąpi całkowite 
zrzeczenie się roszczeń przez ING Bank Śląski S.A. nakładów poczynionych na 

 



nieruchomość opisaną w § 2 przez d. WBR S.A. w Kaliszu oraz ING Bank Śląski 
S.A.  

  §   3 

Uchylić uchwałę nr XXXIV/273/98 Rady Miejskiej w Sompolnie  z dnia 
13.03.1998 roku w sprawie wyrażenia zgody na zbycie mienia komunalnego. 

      §   4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

      §   5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
                                                                               PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                 RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                  Roman Bednarek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



      Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XVIII/141/08 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 26 września 
2008 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z ING 
Bankiem Śląskim S.A. określającego zasady kompensaty równowartości akcji 
Gminy Sompolno w d.Wielkopolskim Banku Rolniczym w Kaliszu S.A. oraz 
nakładów tego banku i ING Banku Śląskiego S.A. na nieruchomość 
komunalną położoną w Sompolnie przy ulicy Kolejowej 7a oraz uchylenia 
uchwały nr XXXIV/273/98 Rady Miejskiej w Sompolnie  z dnia 13.03.1998 
roku w sprawie wyrażenia zgody na zbycie mienia komunalnego 
 

 Rada Miejska w Sompolnie, w wyniku negocjacji z ING Bankiem Śląskim, 
obejmujących kompensatę roszczeń wzajemnych Gminy Sompolno oraz ING 
Banku Śląskiego S.A., dotyczących akcji d.Wielkopolskiego Banku Rolniczego 
S.A. w Kaliszu oraz roszczeń ING Bank Śląski S.A. z tytułu nakładów 
poczynionych na nieruchomość komunalną przy ulicy Kolejowej 7a w Sompolnie  
postanowiła wyrazić zgodę na zarachowanie roszczeń wzajemnych. Konsekwencją 
tego postanowienia jest uchylenie uchwały nr XXXIV/273/98 Rady Miejskiej  
w Sompolnie  z dnia 13.03.1998 roku w sprawie wyrażenia zgody na zbycie mienia 
komunalnego.  
                                                                               PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                 RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                  Roman Bednarek 

 


